

Udostępnienie informacji publicznej.

2014-03-12

Wymagania formalne dotyczące wniosku	
Wydział Zapobiegania i Naprawy Szkód w Środowisku oraz Informacji o Środowisku i Zarządzania Środowiskiem	
Zadanie	Udostępnienie informacji publicznej.
Podstawa prawna	1) Ustawa z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; 2) Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej
Wymagane dokumenty potrzebne do rozpatrzenia sprawy	Informacje publiczną udostępnia się w trybie: a) bezwnioskowym (udostępnienie aktywne i bezpośrednie); b) wnioskowym (udostępnienie na pisemny wniosek). Wniosek powinien zawierać: 1) dane kontaktowe; 2) zakres wniosku (należy wskazać zakres interesujących informacji o których udostępnienie wnioskodawca, sposób i formę udzielenia odpowiedzi).
Forma załatwienia sprawy	Udostępnieniem informacji publicznej jest: 1) publikator teleinformatyczny - Biuletyn Informacji Publicznej; 2) wyłożenie lub wywieszenie dokumentu w siedzibie urzędu; 3) ustne przekazanie informacji; 4) wgląd do danego dokumentu w siedzibie urzędu; 3) umożliwienie sporządzenia kopii lub wydruku; 4) przesłanie kopii dokumentów lub danych przez organ, albo przeniesienie jej na odpowiedni, powszechnie stosowany nośnik informacji.
Miejsce złożenia dokumentów	Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Olsztynie ul. Dworcowa 60 10-437 Olsztyn tel.: 89 53-72-100, fax: 89 52-70-423 e-mail: sekretariat.olsztyn@rdos.gov.pl
Oplata	Udostępnienie informacji publicznej jest bezpłatne. Wyjątkiem jest udostępnienie informacji publicznej na wniosek, w wyniku którego organ administracji musi ponieść dodatkowe koszty związane ze wskazaniem we wniosku sposobem udostępnienia lub koniecznością przekształcenia informacji do formy wskazanej we wniosku. W takiej sytuacji organ może pobrać od wnioskodawcy opłatę w wysokości odpowiadającej tym kosztom. Opłata ta musi za każdym razem odpowiadać poniesionym rzeczywistym kosztom. Opłata ta musi za każdym razem odpowiadać poniesionym rzeczywistym kosztom udostępnienia informacji publicznej.
Tryb odwoławczy	Od decyzji odmawiającej udostępnienia informacji przysługuje odwołanie do Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, w terminie 14 dni od daty jej otrzymania, za pośrednictwem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie.
Uwagi / inne informacji	Prawo do informacji publicznej podlega ograniczeniu: 1) w zakresie i na zasadach określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych oraz o ochronie innych tajemnic ustawowo chronionych; 2) ze względu na prywatność osoby fizycznej lub tajemnicę przedsiębiorcy (ograniczenie to nie dotyczy informacji o osobach pełniących funkcje publiczne, mających związek z pełnieniem tych funkcji, w tym o warunkach powierzenia i wykonywania funkcji oraz przypadku, gdy osoba fizyczna lub przedsiębiorca rezygnują z przysługującego im prawa.
Wnioski do pobrania	Wniosek